
Smlouva o dílo č. 5/2019

I. Smluvní stranV:

Objednatel: Základní škola, Vítkov, nám. j. zajíce č. 1, příspěvková organizace
se sídlem: ve VItkově
zastoupená: Mgr. Jitkou jakubíkovou
IČ: 47813172

Zhotovitel: Josef Váňa
se sídlem: v Branticích
zastoupená: josefem Váňou
IČ: 67689655

ŮzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto Smlouvu o dílo (dále jen

,,Smlouva".

II. Předmět smlouvy:

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo: ,,Oprava dvou předě|ujÍcÍch prosklených stěn ve 2. NP".
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v č. lV. této
Smlouvy.

V rámci uvedené zakázky budou realizovány nás|edujÍcÍ práce:

2.1.1. dvě předě|ujÍcÍ stěny s dveřmi (jedna u kanceláří, druhá mezi chodbami v 2. NP -
materiál jasan, kalené sklo na exponovaných plochách dle zadaného požadavku
objednatele, na ostatních - 5mm sklo)

2.1.2. vybourání dveřního otvoru, následné zazděni nových ocelových futer u kanceláři
včetně dveří.

2.2. Místo plnění: Základní škola, Vítkov, nám. J. zajíce č. 1, příspěvková organizace

III. Termín plnění, předání a převzetí díla:

3.1. Smluvní strany se dohodly že dílo bude provedeno v termínu od 22.7.2019 nejpozději do
11.8.2019 .

3.2. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

3.3. Překážky v provedeni díla musí být objednateli oznámeny ihned a bez odkladu.



lV. Cena:

4.1. Celková cena se skládá z těchto položek:
přepážka u kanceláři:
přepážka mezi chodbami:
přezdění vstupních dveří u šatny učitelů:

4.2. Cena bez DPH 138.671,- KČ
DPH 21% 29.121,- KČ
Cena celkem 167.792,- KČ

71.499,- KČ
79.266,- KČ
17.027,- KČ

Dohodnutá cena díla 167.792,-KČ včetně DPH je při zachováni rozsahu prací dle objednávky konečná a
nepřekročitelná.

4.3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířenkn předmětu
díla na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto změn, který
zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto změnách
uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.

4.4. Pokud objednatel neodsouhlasí vícepráce a dodávky, které přímo ovlivni technologický postup
výstavby nebo by jejich nerealizace způsobila zastaveni stavby nebo by ovlivnila bezpečnost
prací, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

V. Fakturace a způsob placeni:

5.1. Cena díla bude uhrazena v konečné faktuře po přejímce hotového díla bez vad a nedodělků.

5.2. Platební doklady budou obsahově odpovídat daňovému dokladu platném v době vystaveni.

5.3. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení objednateli.

VI. Smluvní pokuty:

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ smluvní pokutě:

6.1. Za nedodržení terminu odevzdáni a převzetí díla je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení
zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována.

6.2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním prokázaných vad v dohodnutém terminu, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den prodlení.

6.3. Za nedodrženi splatnosti faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlenive výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. ZárukV:

Zhotovitel poskytne objednateli na provedené stavební práce záruku v délce 36 měsíců a to ode dne
sepsání zápisu o předání a převzetí provedených stavebních prací.

Záruky se vztahují na užIvánI objektů v předmětu této smlouvy. Podmínkou poskytnuti záruky je
využivánÍ objektů v souladu s jejich určením.



V záruční době je zhotovitel povinen odstranit vady díla na svůj náklad do termínu 30 dnů od
oznámeni nebo dle dohody s objednatelem.

VIII. Závěrečná ustanoveni:

Obě strany prohlašujI, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy. Nedílnou součástitéto
smlouvy je cenová nabídka zhotovitele a položkový rozpočet. Změnu smlouvy lze provést pouze
písemným, oboustranně odsouhlaseným dodatkem k této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve 2
exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 písemně potvrzené vyhotovení.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Ve VItkově dne 28.06.2019

Za objednate

V Branticích dne 1.7.2019

Za zhotovit'l"

Mgr. jitka jakubiková
ředitelka

Josef Váňa


